šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra Centras, reikalavimus; 

10.6. Dalyvis turi būti įvykdęs visus įsipareigojimus, susijusius su socialinio draudimo įmokų 

mokėjimu pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje yra Centras, reikalavimus; 

10.7. Dalyvis turi būti sumokėjęs pradinį įnašą – 8923 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

dvidešimt trys Eur), lygų pradiniam nuompinigių dydžiui, į Centro sąskaitą Nr. 

LT074040063610001971, esančią Lietuvos Respublikos finansų ministerijoje. 

11. Norintieji dalyvauti konkurse turi užtikrinti, kad: 

11.1. nuomojamose patalpose bus teikiamos edukacinės-kūrybinės paslaugos arba muziejinės-